
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний 
соціально-економічний коледж

Н А К А З

30.06.2017 року м. Кам’янець-Подільський №142

Про переведення студентів 
І та II курсів на наступний курс навчання

Відповідно до Положення про організацію освітнього процесу в 
навчальному закладі від 01.09.2016 року та рішення Вченої ради коледжу 
про переведення студентів І та II курсів навчання на наступний курс 
навчання (протокол від 29.06.2017 р. № 7 )

НАКАЗУЮ :
1. Перевести на другий курс навчання студентів першого курсу, 

які виконали усі види робіт, передбачені навчальним планом підготовки 
молодших спеціалістів на І та II семестр (за курс повної загальної середньої 
освіти) та отримали з відповідних навчальних дисциплін річні підсумкові 
бали (не менше трьох балів) та успішно склали державну підсумкову 
атестацію у 2016-2017 навчальному році згідно списку:

група 0-11 спеціальність 071 «Облік і оподаткування»:
1. Білий Олександр Юрійович
2. Голик Анжела Сергіївна
3. Гончарук Наталія Анатоліївна
4. Губич Павло Олегович
5. Дуб Наталія Степанівна
6. Журило Володимир Миколайович
7. Квітінська Марина Василівна
8. Лисак Владислав Володимирович
9. Лісовий Анатолій Володимирович
10. Матковський Іван Олександрович
11. Миколюк Богдан Ярославович-
12. Павлюк Денис Юрійович
13. Палій Євдокія Анатоліївна

1



група 0-12 спеціальність 071 «Облік і оподаткування»: 
М.Баблюк Денис Васильович
15. Грушевська Анна Вадимівна
16. Дорожок Руслан Іванович 
17.Івончик Каріна Анатоліївна
18. Куриленко Сніжана Андріївна
19. Мельник Ігор Костянтинович
20. Мисько Артем Русланович
21. Паштецька Діана Олексіївна
22. Репеха Єлизавета Миколаївна
23. Солдатов Олексій Віталійович
24. Суха Олена Ігорівна
25. Сухий Андрій Ігорович
26. Худик Дмитро Вадимович
27. Юрченко Вадим Олександрович

група С-11 спеціальність 231 «Соціальна робота»:
28. Білінська Олена Віталіївна
29. Бояркіна Марія Євгенівна
30. Дідора Олександр Олександрович
31. Кирилюк Наталія Олександрівна
32. Климак Людмила Андріївна
33. Корнійчук Іванна Володимирівна
34. Кушнір Юлія Русланівна
35. Любий Олександр Михайлович
36. Паламарчук Ілона Сергіївна
37. Перебендюк Крістіна Олександрівна
38. Романюк Богдана Миколаївна
39. Салата Олексій Валерійович
40. Семенов Дмитро Олександрович 
41 .Чернець Аліна Миколаївна

група С-12 спеціальність 231 «Соціальнаробота»:
42. Абакумов Денис Сергійович
43. Адамовська Наталія Русланівна
44. Вербівський Богдан Володимирович
45. Вербіцька Юлія Іванівна
46. Гусєв Максим Романович



47. Коваленко Ростислав Андрійович
48. Кривчанський Іван Олегович
49. Кухар Владислав Анатолійович
50. Мельник Ірина Володимирівна 
51 .Паштепа Каріна Анатоліївна
52. Сабадах Вадим Володимирович
53. Юрчишин Андрій Михайлович

2. Перевести на третій курс навчання студентів другого курсу, які 
виконали усі види робіт, передбачені навчальним планом підготовки 
молодших спеціалістів на III та IV семестр та успішно склали 
диференційовані заліки та іспити з відповідних навчальних дисциплін у 
2016-2017 навчальному році згідно списку:

група Бо-21 спеціальність 5.03050901 „Бухгалтерський облік”:
54. Безпалько Андрій Олександрович
55. Білінський Андрій Юрійович
56. Бондар Людмила Володимир.
57. Брозницька Анастасія Анатоліївна
58. Бута Олександр Олегович 
59.Заболотна Ольга Володимир. 
бО.Загородня Ольга Анатоліївна
61. Калинюк Любомир Богданович
62. Кісорець Владислав Сергійович
63. Ковальчук Олександр Павлович
64. Люльчак Андрій Андрійович
65. Мельник Катерина Сергіївна
66. Пасічник Валентина Михайлівна
67. Протас Олександр Сергійович
68. Святюк Богдан Васильович
69. Сідоров Родіон Романович

група Бо-22 спеціальність 5.03050901 „Бухгалтерський облік”:
70. Бойко Ярослав Анатолійович
71. Дацій Андрій Миколайович
72. Касап (Баб’юк) Валентина Юріївна
73. Кирилюк Анастасія Михайлів
74. Комарницький Дмитро Вадимович
75. Лукасевич Василь Олександрович

З



76. Мельник Богдан Віталійович
77. Московченко Вадим Романович 
78.Одинець Ярослав Анатолійович
79. Ремішевський Микита Олександрович
80. Романенко Віктор Іванович
81. Цибулько Сергій Анатолійович

Група С-21 спеціальність 5.13010101 «Соціальна робота»
82. Веждел Вікторія Михайлівна
83. Гудзяк Вікторія Василівна
84. Гуцалюк Наталія Антонівна
85. Кравчута Богдан Вікторович
86. Мальцева Анастасія Анатоліївна
87. Мирошнікова Вікторія Олександрівна
88. Петрова Христина Олександрівна
89. Ріль Наталія Анатоліївна
90. Савченко Надія Олександрівна
91. Савчук Вадим Іванович
92. Таран Анна Василівна
93. Ткач Маріна Вікторівна
94. Томашевська Валентина Андріївна
95. Яновський Богдан Станіславович

Група С-22 спеціальність 5.13010101 «Соціальна робота»
96. Владичинська Анастасія Василівна
97. Глушко Олександра Степанівна
98. Дмитрук Марина Валеріївна
99. Касьянчук Юрій Юрійович
100. Комендантська Анастасія Андріївна
101. Кондратов Михайло Володимирович
102. Корінь Надія Миколаївна
103. Красуля Олег Вячеславович
104. Марченко Дмитро Ігорович
105. Олексюк Вікторія Олександрівна
106. Стебницька Марія Олегівна
107. Шварчевський Дмитро Володимирович
108. Шевчук Володимир Олександрович



Група Е-21 спеціальність 051 «Економіка»
109. Влодарчик Артур Романович
110. Волошин Христина Йосипівна
111. Гуменюк Ольга Юріївна
112. Заставний Андрій Володимирович
113. Кутова Катерина Геннадіївна
114. Лупашко Богдан Олександрович
115. Нікуленко Руслан Ігорович
116. Ткачук Марія Вікторівна
117. Токарук Богдан Леонідович

Група 0-23 спеціальність 071 «Облік і оподаткування»
Бурцев Крістіан Юрійович 
Гнатюк Владислав Ігорович 
Голець Катерина Олександрівна 
Дімітрішина Кароліна Іванівна 
Любий Руслан Михайлович 
Мищук Андрій Степанович 
Ничвидюк Ілона Сергіївна 
Сідельський Ілля Олександрович 
Тодорова Г анна Миколаївна 
Чукань Сергій Олександрович

3. Дозволити ліквідувати академічну заборгованість до початку 
наступного семестру 2017-2018 навчального року студентам Дикому І.О., 
Маланчук А.М., Кописову В.С., Польовому П.А. Встановити 
вищезазначеним студентам терміни складання (повторного складання) 
диференційованих заліків та іспитів -  з 29.08.2017р. по 31.08.2017р. згідно 
графіка наданого навчальною частиною.

4. Зміст наказу довести до відому викладачів і студентів коледжу .

118.
119.
120. 

121. 

122.

123.
124.
125.
126. 
127.

ДИРЕКТОР КОЛЕДЖУ ТРІПАК М.М.

5


